
Uchwała Nr 426/18 

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 18 października 2018 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr 404/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 6 sierpnia 2018 

roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Otwockiemu polegającej na 

zakupie i przekazaniu materiałów na wykonanie remontu skrzyżowania drogi 

powiatowej  Nr 2733W – ul. Żurawinowej z drogą gminną Nr 270183W – ul. Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego w Zabieżkach 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.                    

poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 W uchwale nr 404/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 6 sierpnia 2018 roku dokonuje się 

zmiany § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Na udzielenie pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 przeznacza się ze środków budżetu 

Gminy Celestynów na 2018 rok kwotę w wysokości 39.729,00 zł (trzydzieści dziewięć 

tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć złotych) zabezpieczoną w dziale 600, rozdziale 

60014, § 4210.” 

 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                           Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 426/18   

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

 

 Zmiana uchwały wynika z konieczności przekazania większej ilości materiałów niż 

było wcześniej zaplanowane w celu wykonania całościowego remontu skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 2733W – ul. Żurawinowej z drogą gminną Nr 270183W – ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego w  Zabieżkach. Gmina  Celestynów postanowiła przekazać w 2018 roku na 

wykonanie wyżej wymienionego zadania materiały w postaci masy bitumicznej w ramach 

wydatków bieżących. Środki zostały zabezpieczone w klasyfikacji budżetowej działu 600 

„Transport i łączność”, rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe” § 4210 „Zakup 

materiałów i wyposażenia”.  

 

 

 

 

 

 

 


